
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 01.09.2017 15:13:25
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi: 

Emne: VS: Referat frå møte 2 i Kunstkomiteen for Bybanen BT4
Vedlegg:
170818_referat_møte2_BT4.pdf;170818_kunstB3_mm.pdf;Bybanekunst2017_folder.pdf;Illustrasjonsplan.pdf;BT4_annonse_prekv_v2.pdf
Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 28. august 2017 11:27
Til: Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth
(Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>; Annike Gullestad <Annike.Gullestad@hfk.no>; Stein Dvergsnes
<stein.dvergsnes@bybanen.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>; Elisabeth Vaule
(elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Hilde Skjeggestad <Hilde.Skjeggestad@hfk.no>
Kopi: Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>
Emne: Referat frå møte 2 i Kunstkomiteen for Bybanen BT4

 

Hei alle, og takk for godt møte 18. august!

Vedlagt er referat frå møtet. Meld frå om de har merknader.

 

Helsing Hilde


